
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Καθορισμός των ωρών απασχόλησης κατ’ εφαρ-
μογή της παρ. Γ του ¯ρθρου 20 του ν. 4354/2015 
και της παρ. 2 του ¯ρθρου 102 του ν. 4461/2017 
μ°χρι 176 ώρες νυκτερινής εργασίας προς συ-
μπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής ερ-
γασίας αν¯ μήνα για τον Κωνσταντίνο Γεωργι¯δη 
υπ¯λληλο ΙΔΑΧ του Μουσείου Ακρόπολης για 9
μήνες το °τος 2022 (01.04.2022-31.12.2022) λόγω 
μετ¯ταξης ειδικότητας από ΔΕ Φυλ¯κων σε ΔΕ 
Νυκτοφυλ¯κων.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 7/513/18.06.2009 από-
φασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής 
Κεφαλαιαγορ¯ς «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στην 
Εκτελεστική Επιτροπή, στους Α΄ και Β΄ Αντιπρο°-
δρους, στο Γενικό Διευθυντή και στους Προϊσταμ°-
νους Διευθύνσεων, Τμημ¯των, Γραφείων και λοιπών 
Υπηρεσιακών Μον¯δων της Επιτροπής Κεφαλαια-
γορ¯ς», σχετικ¯ με τη συνδρομή της Τρ¯πεζας της 
Ελλ¯δος προς την Επιτροπή Κεφαλαιαγορ¯ς για 
παροχή πληροφοριών σχετικών με την ̄ σκηση των 
αρμοδιοτήτων και καθηκόντων της (Β΄ 1279).

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αριθμ. 3157 (1)

�αθορισμός των ωρών απασχόλησης κατ’ εφαρ-
μογή της παρ. Γ του ̄ ρθρου 20 του ν. 4354/2015 
και της παρ. 2 του ¯ρθρου 102 του ν. 4461/2017 
μ°χρι 176 ώρες νυκτερινής εργασίας προς συ-
μπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής ερ-
γασίας αν¯ μήνα για τον �ωνσταντίνο Γεωργι¯δη 
υπ¯λληλο �ΔΑΧ του Μουσείου Ακρόπολης για 9
μήνες το °τος 2022 (01.04.2022-31.12.2022) λόγω 
μετ¯ταξης ειδικότητας από ΔΕ Φυλ¯κων σε ΔΕ 
Νυκτοφυλ¯κων. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΟΛ�Τ�ΣΜΟΥ �Α� ΑΘΛΗΤ�ΣΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό κρ¯τος: οργ¯νωση, λει-

τουργία και διαφ¯νεια της Κυβ°ρνησης, των κυβερνη-
τικών οργ¯νων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

2. Τον ν. 4727/2020 (Α΄ 184) και ιδίως το Κεφ¯λαιο ΙΑ΄ 
αυτού (ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ).

3. Τον ν. 4270/2014 «Αρχ°ς δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμ¯τωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και ¯λλες διατ¯ξεις» (Α΄ 143).

4. Της παρ. Γ του ̄ ρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχεί-
ριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικ°ς 
ρυθμίσεις και ̄ λλες επείγουσες διατ¯ξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176), όπως °χει τροποποιηθεί με 
την παρ. 2 του ¯ρθρου 102 του ν. 4461/2017 «Μεταρ-
ρύθμιση της Διοικητικής Οργ¯νωσης των υπηρεσιών 
ψυχικής υγείας, Κ°ντρα Εμπειρογνωμοσύνης σπ¯νιων 
και πολύπλοκων νοσημ¯των, τροποποίηση συνταξιοδο-
τικών ρυθμίσεων του ν. 4387/2016 και ¯λλες διατ¯ξεις» 
(Α΄ 38).

5. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπρο°δρου της Κυ-
β°ρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121 - διόρθωση σφ¯λματος Α΄ 126).

6. Το π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού» (Α΄ 7).

7. Το π.δ. 80/2016 «Αν¯ληψη υποχρεώσεων από τους 
διατ¯κτες» (Α΄145).

8. Το π.δ. 64/2013 «Οργανισμός του Μουσείου Ακρό-
πολης» (Α΄ 113).

9. Το ¯ρθρο 1 του π.δ. 70/2015 (Α΄ 114).
10. Τις παρ. 2-3 του ¯ρθρου 8 («Κατ¯ργηση Οργα-

νισμού Αν°γερσης Ν°ου Μουσείου Ακρόπολης και 
απορρόφηση του από το Μουσείο Ακρόπολης») του
ν. 4598/2019 (Α΄ 36).

11. Την υπ’ αρ. 1762/04.03.2019 κοινή απόφαση της 
Υπουργού και του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλη-
τισμού «Σύσταση προσωποπαγών θ°σεων ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου στο Μουσείο Ακρόπολης με-
ταφορ¯ σε αυτ°ς του προσωπικού του καταργηθ°ντος 
Οργανισμού Αν°γερσης Ν°ου Μουσείου Ακρόπολης 
(Ο.Α.Ν.Μ.Α.) και δ°σμευση ισ¯ριθμων οργανικών θ°σεων 
του οργανισμού (π.δ. 64/2013) του Μουσείου Ακρόπο-
λης» (Β’ 812).

12. Την κατεπείγουσα αν¯γκη για την καταβολή απο-

ζημίωσης κατ¯ τις Κυριακ°ς εξαιρ°σιμες ημ°ρες και νυ-

χτερινή εργασία προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

30 Μαρτίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1477

15175

Digitally signed by
GEORGIOS TSIPIS
Date: 2022.03.30 20:35:39
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£15176 Τεύχος B’ 1477/30.03.2022

υποχρεωτικής εργασίας και καθ’ υπ°ρβαση της εβδο-

μαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας (π°ραν του πενθημ°-

ρου) του φυλακτικού προσωπικού με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, για την εύρυθμη 

λειτουργία του Μουσείου Ακρόπολης.

13. Τον προϋπολογισμό οικονομικού °τους 2022 του 

Μουσείου Ακρόπολης.

14. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την 

παρούσα πίστωσης, είναι εντός του εγκεκριμ°νου πο-

σοστού δι¯θεσης.

15. Την υπ’ αρ. 30η/2016/17.11.2016 Συνεδρία του Δι-

οικητικού Συμβουλίου του Μουσείου Ακρόπολης κατ¯ 

την οποία αποφασίστηκε το θερινό και χειμερινό ωρ¯ριο 

λειτουργίας και αντίτιμο εισόδου στο Μουσείο Ακρόπο-

λης (Β’ 4048).

16. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση προκα-

λείται υποχρ°ωση ποσού ύψους τριών χιλι¯δων πεντα-

κοσίων πενήντα ευρώ (3.550,00 €) που θα βαρύνει τον 

ΚΑΕ 00.0261 του προϋπολογισμού 2022 του Μουσείου 

Ακρόπολης, για την αμοιβή εργασίας μ°χρι 176 ώρες νυ-

χτερινής εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής εργασίας αν¯ μήνα και για αμοιβή μ°χρι 

40 ώρες υπερωρία νυχτερινή για εργασία αν¯ μήνα για 

τον εν λόγω υπ¯λληλο ΙΔΑΧ κλ¯δου ΔΕ Φυλ¯κων-Νυ-

χτοφυλ¯κων κατ’ εφαρμογή της παρ. Γ του ¯ρθρου 20

του ν. 4354/2015 και της παρ. 2 του ¯ρθρου 102 του

ν. 4461/2017, για το χρονικό δι¯στημα από 01.04.2022- 

31.12.2022 για °ναν (01) υπ¯λληλο ΙΔΑΧ κλ¯δου ΔΕ 

Φυλ¯κων-Νυχτοφυλ¯κων για το χρονικό δι¯στημα από 

01.04.2022-31.12.2022 Σύμφωνα με την εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εργασίας με υπό στοιχεία Φ10042/οικ.22892/

608/19.06.2019 η αποζημίωση κατ¯ τις νυχτεριν°ς ώρες 

ή κατ¯ τις Κυριακ°ς και εξαιρ°σιμες ημ°ρες, προς συ-

μπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας, για υπαλλή-

λους που ανήκουν σε υπηρεσίες που λειτουργούν, β¯σει 

νόμου, είτε όλες τις ημ°ρες του μήνα είτε σε δωδεκ¯ωρη 

ή εικοσιτετρ¯ωρη β¯ση δεν υπόκεινται από 01.07.2018 

(ημερομηνία °ναρξης ισχύος της εγκυκλίου υπό στοιχεία 

Φ10042/οικ.13567/329/8.06.2018 - ΑΔΑ: 7ΑΛ2465ΘΙ-

ΩΑ46) σε εισφορ°ς κλ¯δου κύριας και επικουρικής 

ασφ¯λισης, εφ¯παξ παροχής, καθώς και υγειονομικής 

περίθαλψης.

17. Την απόφαση της υπ’ αρ. 6η/2022/02.03.2022 συ-

νεδρίας του Διοικητικού Συμβουλίου του Μουσείου για 

την °γκριση μετ¯ταξης ειδικότητας από ΔΕ Φυλ¯κων σε 

ΔΕ Νυκτοφυλ¯κων του Κωνσταντίνου Γεωργι¯δη του 

Ευσταθίου υπαλλήλου ΙΔΑΧ, του Μουσείου Ακρόπολης 

(Γ΄ 673).

18. Τη σχετική απόφαση της υπ’ αρ. 7η/2022/23.03.2022 

συνεδρίας του Διοικητικού Συμβουλίου του Μουσείου, 

αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε μ°χρι εκατόν εβδομήντα °ξι (176) ώρες 

νυχτερινής εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομαδι-

αίας υποχρεωτικής εργασίας αν¯ μήνα, για 9 μήνες το 

°τος 2022 (01.04.2022 - 31.12.2022) για τον Κωνσταντίνο 

Γεωργι¯δη του Ευσταθίου υπ¯λληλο ΙΔΑΧ, του Μουσείου 

Ακρόπολης λόγω μετ¯ταξης ειδικότητας από ΔΕ Φυλ¯-

κων σε ΔΕ Νυκτοφυλ¯κων.

2. Αρμόδιοι για την διαπίστωση πραγματικής παρο-

χής της ανωτ°ρω απασχόλησης καθίστανται οι κατ¯ την 

υπηρεσία προϊστ¯μενοι των υπαλλήλων.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 24 Μαρτίου 2022

Η Υπουργός

£¤¥ΛΙΑ Η �Ε ΔΩ Η   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 3/948 `(2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 7/513/18.06.2009 από-
φασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτρο-
πής �εφαλαιαγορ¯ς «Μεταβίβαση αρμοδιοτή-
των στην Εκτελεστική Επιτροπή, στους Α΄ και Β΄ 
Αντιπρο°δρους, στο Γενικό Διευθυντή και στους 
Προϊσταμ°νους Διευθύνσεων, Τμημ¯των, Γραφεί-
ων και λοιπών Υπηρεσιακών Μον¯δων της Επι-
τροπής �εφαλαιαγορ¯ς», σχετικ¯ με τη συνδρο-
μή της Τρ¯πεζας της Ελλ¯δος προς την Επιτροπή 
�εφαλαιαγορ¯ς για παροχή πληροφοριών σχε-
τικών με την ¯σκηση των αρμοδιοτήτων και κα-
θηκόντων της (Β΄ 1279). 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΕΦΑΛΑΙΑΓΟΡΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 4 του ̄ ρθρου 30 του ν. 2324/1995 (Α΄ 146), 

όπως αντικαταστ¯θηκε με την παρ. 1 του ̄ ρθρου 23 του 
ν. 3371/2005 (Α΄ 178).

2. Τις παρ. 2 και 3 του ¯ρθρου 78 του ν. 1969/1991
(Α΄ 167), όπως συμπληρώθηκαν με το ̄ ρθρο 11 του ν. 2166/
1993 (Α΄ 137) και όπως αυτό αντικαταστ¯θηκε με την 
παρ. 2 του ¯ρθρου 18 του ν. 2198/1994 (Α΄ 43).

3. Το π.δ. 65/2009 «Οργανισμός Επιτροπής Κεφαλαι-
αγορ¯ς» (Α΄ 88).

4. Την υπ’ αρ. 7/513/18.06.2009 απόφαση του Διοικη-
τικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγορ¯ς «Με-
ταβίβαση αρμοδιοτήτων στην Εκτελεστική Επιτροπή, 
στους Α΄ και Β΄ Αντιπρο°δρους, στο Γενικό Διευθυντή 
και στους Προϊσταμ°νους Διευθύνσεων, Τμημ¯των, Γρα-
φείων και λοιπών Υπηρεσιακών Μον¯δων της Επιτροπής 
Κεφαλαιαγορ¯ς» (Β’ 1279).

5. Tην παρ. 10 του ¯ρθρου 36 του ν. 4443/2016
(Α΄ 232) και την υποπερ. αα΄ της περ. α΄ της παρ. 6 του 
¯ρθρου 54 του ν. 4261/2014 (Α΄ 107).

6. Το ̄ ρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβ°ρ-
νηση και τα κυβερνητικ¯ όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄ 98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του ¯ρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

7. Το γεγονός ότι από τις διατ¯ξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπ¯νη σε β¯ρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε ομόφωνα:

Α. Τροποποιεί την υπ’ αρ. 7/513/18.06.2009 κανονιστι-
κή απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτρο-
πής Κεφαλαιαγορ¯ς «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στην 
Εκτελεστική Επιτροπή, στους Α΄ και Β΄ Αντιπρο°δρους, 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 15177Τεύχος B’ 1477/30.03.2022

στο Γενικό Διευθυντή και στους Προϊσταμ°νους Διευ-

θύνσεων, Τμημ¯των, Γραφείων και λοιπών Υπηρεσιακών 

Μον¯δων της Επιτροπής Κεφαλαιαγορ¯ς» (Β΄ 1279) ως 

προς τα εξής:

Στο τ°λος της περ. (α) της παρ. 1 προστίθεται ν°α υπο-

περ. ως εξής:

«xxii) την °γκριση των αιτημ¯των που υποβ¯λλονται 

από τις αρμόδιες Διευθύνσεις της Επιτροπής Κεφαλαι-

αγορ¯ς, για παροχή κ¯θε αναγκαίας συνδρομής από 

την Τρ¯πεζα της Ελλ¯δος σχετικής με την ¯σκηση των 

αρμοδιοτήτων και των καθηκόντων τους, τηρουμ°νων 

των διατ¯ξεων περί επαγγελματικού απορρήτου και στο 

πλαίσιο των διαδικασιών με τις οποίες διασφαλίζεται η εν 

γ°νει ανταλλαγή πληροφοριών και ο συντονισμός μεταξύ 

Επιτροπής Κεφαλαιαγορ¯ς και Τρ¯πεζας της Ελλ¯δος.».

Β. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 

δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 18 Μαρτίου 2022

Η Πρόεδρος

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΑΚΟΥ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£15178 Τεύχος B’ 1477/30.03.2022

*02014773003220004*

¤αχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

¤ΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ¤ΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞ¥ΠΗΡΕ¤Η£Η ΚΟΙ Ο¥ 

Πωλήσε»ς - £υνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κ°ντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτ°ρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικ¯ με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακ¯ υπογεγραμμ°νων 
εγγρ¯φων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβ°ρ-
νησης και °χει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κ¯λυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομ°α (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. Φ¥ΛΛΟ ¤Η£ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑ£ ¤Η£ Κ¥ΒΕΡ Η£ΕΩ£ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή διατίθενται δωρε¯ν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν °χουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτ°ρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστ°λλονται επίσης δωρε¯ν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμ°να φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικ¯ με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μ°σω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μ°σω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 °ως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλ¯ για κ¯θε επιπλ°ον 
οκτασ°λιδο (ή μ°ρος αυτού) προ σαυξ¯νεται κατ¯ 0,20 €. Το κόστος ενός °γχρωμου ΦΕΚ από 
1 °ως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλ¯ για κ¯θε επιπλ°ον οκτασ°λιδο (ή μ°ρος αυτού) προσαυξ¯-
νεται κατ¯ 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρε¯ν.

• ¤ρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστ°λλονται ηλεκτρονικ¯ στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμ° νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθ°τουν προηγμ°νη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστ°λλουν ταχυδρομικ¯, είτε να καταθ°τουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμ°να σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμ¯των. 

• Πληροφορίες, σχετικ¯ με την αποστολή/κατ¯θεση εγγρ¯φων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβ¯νονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μ°σω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικ¯ με την πορεία δημοσίευσης των εγγρ¯φων, με 
β¯ση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθ°σεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚ¤¥ΠΩ¤ΙΚΕ£ - ΕΚΔΟ¤ΙΚΕ£ Α ΑΓΚΕ£ ¤Ο¥ ΔΗ�Ο£ΙΟ¥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορ°ων του δημοσίου 
αναλαμβ¯νει να σχεδι¯σει και να εκτυπώσει °ντυπα, φυλλ¯δια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικ¯ °ντυπα, φακ°λους για κ¯θε χρήση, κ.¯.  

Επίσης σχεδι¯ζει ψηφιακ°ς εκδόσεις, λογότυπα και παρ¯γει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


